様式第８号（第１７条関係）

令和○○年 ○○月 ○○日

公益財団法人沖縄県文化振興会

理事長 又吉 民人    様

住 所 〒  ○○○－○○○○

          ○○市○○○ ○－○－○

団体名 ○○流 ○○会

代表者 ○○○ ○○○    ○印

令和２年度沖縄県伝統芸能公演事業補助金交付請求書

〇〇年 〇月 〇日付け公財沖文芸第 〇 号で確定通知のあった補助金については、次のとおり

請求します。

補助金交付確定額   金 ○○○，○○○  円 (※１)

請 求 額   金 ○○○，○○○  円

振込先

金融機関名 ○○（銀行・信金・信組・農協）     ○○ 支店

種 別

普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 ・ その他

口 座 番 号

(フリガナ )
(※２)

○○○○   ○○○○

預金名義人       ○○   ○○

(※１) 補助金額確定通知書の金額を記入してください。

(※２)  フリガナは必ず記入してください。

○○○○○○○

財団が実績報告書を精査した後、送付する

【補助額確定通知書】の日付、文書番号を記

載してください。

＜記入例＞

押

印

印

団体の印に加え、

代表者様の認め印

を押印ください。